bus (Conseil de I'Europe

DIRECTION / RICHTUNG

Gare Centrale

Arrét: Conseil de I'Europe

4h |5h [6h [7h [8h |9h [10h |11h|12h|13h[14h|15h[16h |17h [18h[19h[20h|21h[22h|23h [24h
08H |35% [33% |24$ |16% |12$ |07$ |033$ [29% |21$ |14% |033$ |40%
50H 44% (39% [35% (33% 50%

Mardi & Jeudi

Tuesday to Thursday

Dienstag - Donnerstag

4h |5h |6h |[7h [8h |9h [10h |11h|12h|13h|14h|15h|16h 17h |18h|19h |20h 21h|22h 23h [24h
03H |09% [16$ |05% [20$ |10$ |00$ |15% |05% |20$ |10$ |043$ |36%
27H |27% 54% |45% |363% 25§ 40% |30% 52%
45H 50

8h

9h

13h

03H
27H
45H

09%
27%

16$

05%
54%

43%

32%

$: Seule la descente est possible aux arréts de la ligne L6 entre Brant-Université

et Gare Centrale

H: Direct a destination de la Gare Centrale.

Un voyage effectué sur le réseau de la CTS émet en moyenne 40.82 g équivalent CO2*

*Résultats 2013 - par voyageur et par km - Plus d’informations sur www.cts-strasbourg.eu

Horaires valables du / Valid / Giiltig
24 aolt 2020 au 11 juillet 2021

Point de vente le plus proche

Kiosque Conseil de I'Europe
Avenue de I'Europe
STRASBOURG

Horaires valables durant les sessions du
Conseil de I'Europe.

NAVETTE RESERVEE AUX PERSONNES
MUNIES

D'UNE CARTE DES INSTITUTIONS
EUROPEENNES.

Le départ de la Navette s'effectue a

I'arrét "Batiment Pierre Pflimlin" allée Spach.




